OF. N°007/2023 Caibi-SC, 28 de agosto de 2023.

DE: NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI — Presidente da RECC
PARA: Prefeitura Municipal de Caibi-SC.

EXMO SR. Eder Picoli — Prefeito Municipal.

ASSUNTO: Prestagdo de contas (remete)

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo a Prestagdo de Contas dos recursos
recebidos desta Prefeitura na ordem de R$ 4.548,43 (Quatro mil, quinhentos e quarenta e
oito reais e quarenta e trés centavos) liberados no més de agosto/2023, destinados ao
pagamento das despesas para manutengfdo geral ¢ pagamento de funcionaria para

realizag@o de atendimentos na sede da RFCC.

Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de elevada e distintas

consideragdes.

ﬂucl}, \{)/.Jl (%(yu 5 ”\(tu?
NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI
Presidente




ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI - SC

Rua Salgado Filho, 425
Centro — Caibi/SC - 89.888-000

DECLARACAO

Declaramos para 0S devid os recursos recebidos no dia
R$ RS 4.548,43

10/08/2023 (dez de agosto do ano dois mil e vinte € trés), no valor de
(Quatro mil, quinhentos € quarenta € 0it0 reais e quarenta € trés centavos), foram

aplicados conforme determina a Lei Municipal.

os fins que

E por ser verdade, assinamos o presente.

Caibi SC, 28 de agosto de 2023.

‘ e P .

uate ‘;))L), fj(‘/zt o

Nelci S. Aléssio {ovezani
Presidente

Tissiane de Sordi Pagliari
Tesoureira




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados
Subvengdes, Auxilios, Contribuigdes, Convénios)

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Enderego: Rua Sdo Francisco, 530 — Caibi/SC  CEP: 89888-000

Responsavel: Nelci S. A. Piovezani I

Nota de Empenho n°: 0340/2023 Data: 20/01/2023 |
Projeto/Atividade: Auxilio Financeiro a RFCC  Item/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n° 07 Data: 10/08/2023 Valor: R$ 4.548,43

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Recursos financeiros recebidos desse Municipio
para pagamento de despesas para manutengio geral da Associagdo/Entidade e dos
profissionais que realizam atendimento na Rede Feminina Nacional de Combate 20 Cancer,
conforme Termo de Colaboragio n® 005 de 20/01/2023.

Documento Histdrico Recebimento | Pagamento
Recebido Crédito do Municipio
de Caibi-SC, conforme Deposito
em conta corrente no Banco do
10/08/2023 | Brasil S/A 4.548.43
10/08/2023 | Contrapartida 7,78
10/08/2023 | Faxineira Marcia Maciel Casemiro 400,00
10/08/2023 | INSS Funcionaria 597,22
Pgto. Cta. Agua | 10/08/2023 | CASAN 48,29
10/08/2023 | FGTS 148,82
Pgto. Cta. Intemnet | 10/08/2023 | MHNet Telecomunicagdes Ltda 70,20
10/08/2023 | PIS s/ Salario 17,63
Salario Julho/2023 | 10/08/2023 | Keila Cristina Fraporti — Secretaria-c/férias 2.276.,44
11/08/2023 | Tarifa 11,50
21/08/2023 | Contrapartida 11,50
21/08/2023 | Faxineira Marcia Maciel Casemiro 200,00
24/08/2023 | Faxineira Marcia Maciel Casemiro 350,00
25/08/2023 | Devolugdo Pref. Municipal 447,61
SALDO 4.567,71 4.567,71

Caibi- SC, 28 de agosto de 2023.

. , o .
(Wl S 4 Kousgas @
O

Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari

Presidente Tesoureira



25/08/2023, 18:40 Banco do Brasil

(3 visualizar Pix agrupados
(G3342518261879451

Consultas - Extrato de conta corrente 25/08/2023 18:39:41

-

Cliente - Conta atual e, 5 A £ ot e
Agéncia 1698-5 :M'::-‘”"‘-‘? 83 mercadeney
Conta corrente  1[Jilli-0 ASSOC RFCC DE CAIBI SC E?%gléos conforme convanio
::t'::tzo da Més atual
Lancamentos
bal al?‘t E.et o m ov%ento Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
24/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10/08/2023 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.008.114 454843 C
10/08 13:20 PREF CAIBI
10/08/2023 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047.366 7,78 C
10/08 19:14 ASSOC RFCC DE CAIBI SC
10/08/2023 1698 99015 120 Transferido para Poupanga 551.698.510.011.858 400,00 D
10/08 19:02 MARCIA MACIEL CASEMIRO
10/08/2023 0000 13105 375 Impostos 81.001 597,22 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
10/08/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 81.002 48,29D
CASAN
10/08/2023 0000 13105 375 Impostos 81.003 148,82 D
FGTS ARRECADACAO GRF
10/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.004 70,20D
MHNET TELECOM
10/08/2023 0000 13105 375 Impostos 81.005 17.63D 3.274,05C
DARF - 09.247.122/0001-51 -8301
11/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.101 227644 D
748 0230 08103604976 KEILA CRISTINAFR
11/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.231.100.158.567 11,50 D 986,11 C
Cobranga referente 11/08/2023
21/08/2023 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047.366 11,50 C
19/08 07:15 ASSOC RFCC DE CAIBI SC
21/08/2023 1698 99015 120 Transferido para Poupanca 551.698.510.011.858 200,00D 79761 C
19/08 07:11 MARCIA MACIEL CASEMIRO
24/08/2023 1698 99015 120 Transferido para Poupanca 551.698.510.011.858 350,00 D 44761 C
24/08 11:57 MARCIA MACIEL CASEMIRO
25/08/2023 1698 01698 470 Transferéncia enviada 551.698.000.008.114 44761D
25/08 18:39 PREF C 00082940776000156
25/08/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2023

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,16 .0#/template/~2F consultas-2F008-2.bb%3Fh=sim 1/2



10/08/2023, 19:14

Transagbes Pendentes

Banco do Brasil

G338101901712249015
10/08/2023 19:14:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 47366-9 Ao ,.
(Uale =y 0w o

Crediado mmmiammn 05 TSISERT S

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC ~nnvicos conforme convanio

Agéncia 1085 RFCC

Conta corrente 10171-0

Valor 7,78

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:11:50

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI

Transagdo efetuada com sucesso.

10/08/2023 19:14:08

Transacao efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex,html?v=2.13.2#Ilemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive|Celular=sim

n



1 0/08/2‘023, 19:05

Banco do Brasil

Aplicagdao em poupancga

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 10171-0 "

GLLQIQ; 8/4 » ﬂ OL(J"TLLLJ

Creditado Faschomon samensdelen

Nome MARCIA MACIEL CASEMIRO ;’;%'gs conforme convanio

Agéncia 1698-5

Conta corrente 510011858-6

Variagdo 51

Valor 400,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 10/08/2023 18:42:57
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:02:16

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: 1G484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

I?v=2.13.2#Itemplate/~2Fpendencias-zFGTPY.bb%SFdisponive|Ce|u|anim

217



RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
nos dias 01/08/23 e 03/08/23 no valor de RS 200,00.

Caibi, 10 de agosto de 2023.

/") / )‘ -
f 7] b ¢ N L
(oles 1o A o 4
mAnalamat 25 TRETSSS oty

cervicos conforme convénio
RFCC

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
nos dias 07/08/23 e 15/08/23 no valor de RS 200,00.

v

Caibi, 10 de agosto de 2023.




10/08/2023, 19:05 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19.02.16
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000005-4 97220385232-4

30071623209-9 ©6491031008-0
Agente arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A. ﬂ—ul lee S /éL '}(U -
Data do pagamento 10/08/2023 Teame hamas mm s e
Numero do Documento 07.16.23209.0649103-1 r""W:ON ’_T‘;' "; e it et
valor Total 597,22 RO C S conforme comvdnio
________________________________________________ L
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apés andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.
Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 10/08/2023 18:45:55
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:02:16

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13 2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  3/7
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. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
(09.247.122/0001 -51] (ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCERDE C }

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Ndmero do Documento
[ Jthol2023J ( 1 8/08/2023] 07.16.23209.0649103-1

(Obsewagées

N° Recibo Declaragio: 50000150664311

-

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagédo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 138,87 138,87
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 352,60 352,60
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2023 Vencimento0:18/08/2023

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGCAO 44,07 44,07
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA 3,52 3,52
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1196  CP TERCEIROS - SESC 26, 44 26, 44
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 5,28 5,28
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 26,44 26,44
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2023 Vencimento:18/08/2023

Totais 597,22 597,22
N SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina:  1/1 28/07/2023 10:56:11 J
858000000054 972203852324 300716232099 06491031008 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
858 0000005 4 | [ 97220385232 4 ] [ 30071623209 9 | [ 06491031008 0 | CNPJ: 09.247.122/0001-51

Numero: 07.16.23209.0649103-1
Pagar até: 18/08/2023
Valor: 597,22




10/08/2023, 19:02 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/08/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19.02.16
1698501698

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

-

AGENCIA: 1698-5  CONTA: 10.171-0 A -
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL i/\Q\’G o P J)NV’»L' /)(xu,'
Convenio CASAN et ot Bo o g n b aie
Codigo de Barras 82690000000-9  48290013000-6 convicos conforme convenio
00000001178-3  68532307000-1 RFCC
Data do pagamento 10/08/2023
Valor Total 48,29
DOCUMENTO: 081002
AUTENTICACAO SISBB:
1.€92.1D9.DBA.D5C.F92
Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 10/08/2023 18:47:10
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:02:16

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13 2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  4/7



Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento
CNPJ - 82.508.433/0001-17

casan EFATURA DE AGUA / ESGOTO
AGENCIA: CAIBI TEL EFONE :0800 643 0195
ENDEREGO:RUA EUCLIDES DA CUNHA, 520
OUVIDORIA CASAN: wwwi.casan. com. br/ouwdm 1a
MATRICULA MES / FATURAMENTO VENCIMENTO

1786853-0 | o | 15/08/2003

| ' LOCALI7A(,A0 550. 652 139.0200. m\um APRESENTACRO: 2470772023

et e 24 0T 0T EE v

PROPRIEIARIU AxSU(lAU\() REDE FEMINIMA DE COMBATHORD. 7. 122/ 000151

USUARIO: ASSOCIACAO REDE | FMININA DE COMBATE AD D9 . 247, 122/0001-51

EHDERECC ) SIThACAG Do FR
R, SALGADO FILHO, 425 - CENTRO ENTREGA 1) THOUE
CASA = TOREF DE T TR
CEP: 89388000 MUN: CATBI A20N141432
W 3/3000 HISTORICO
IRTREE A‘mw ) v A/ 2000 ACADETH ks
B s - (L 20 i | OB (el |
Hu lblbllr Hh!l o o, 06/62 i LIDG 17 3
: : ] 1R 2
UNIDADES POR CAT}:GORLA L‘IR\ l:} .
woo | 11D b ) e M
aoo Tood [0 | 001 | 001 ﬂ%ﬁ’ i :
3 = K K Id g
'NUMERO SEQUENCTAL 0 [y % :
G65-000950 | 117.868.532.307 ] LI u !

TABELA TARIFARIA

RESILENCIAL E 5
o bl Flin UE DigE, DB INFRAEBTRUTURG -l
FAl VOLUME RS- FHTURH HENTG "{M‘Et JN%.UI% Ak

e Y

ﬁa,..nf\ W'a ”5 V"“""‘v'en
IR, _ con
Fi U o RFOG

|G 54500
119999 15,408

OTAL TR[BUTIWEL b TRI%{U]’Q‘»

|
48 ZB LOFIE
RREGUL AR IDADE b/ &N\')RNAL 1DADES

‘L
|
:

‘ ?ERISTKAS mcuesmwu e
‘ ‘L'F-" Ll gLk

fffff sy, ool miRh

10DOS 05 ImeﬁI}OKE‘ QL QdMIDAﬁF (3»'\ fa{;UA DE (Hﬂﬂ& NESTA FATU
RA ESTAO EM CONFORMIDABE COM O ANEXO Ax DA PORTARIA DA (‘UNJUII
DACKO N 5/2017, ALTERADO PELAS PORTARIAS GM/HS 88872021 F 2472
/2@021.

Outras informagoes sobre u qual tdade da agua:

0800 643 0195 http: /Awww. casan . com. b
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#10/08/2T23, 19:05 Banco do Brasil

Pégamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/08/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19.02.16
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000001-1  48820179230-2
81067905480-2  92471220001-5

Data do pagamento 1e/08/2023 { ) o
CNP3/CEI/CPF 09247122/0001-51 Wle A f?/ 01{/(70(
COMPETENCIA 07/2023 ™ Anismmman o meantAren)
CODIGO RECOLHIMENTO 115 Siartans AR Ani0
VENCIMENTO 10/08/2023 conyigos conforme Conva!
VALOR DEPOSITO 148,82 RFCC

Valor Total 148,82

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 10/08/2023 18:52:24
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:02:16

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13 2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  5/7



FETS

FLADN DE SORANTIA 00 TEMPS DE SERVCT
GFIP - SEFIP  8.40

vﬂ[‘( lo

o,

s T ~
= J} O/ LA
= A (PX L(}(\

ey mma s mmm ernmomo s et o

. mom cwe i 3 BN Eowy e 8 v o]
f’f?r}":;c.\s conforme convanio
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RFCC

GERADA EM 10/08/2023 - 16:16:41

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI

02-DDD/TELEFONE

(0499)89008905

03-FPAS 04-SIMPLES

566 1

05-REMUNERAGAO

1.763,00

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017984-4

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

09.247.122/0001-51

11-COMPETENCIA

07/2023

12-DATA DE VALIDADE

10/08/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

141,04

7,78

15-TOTAL A RECOLHER

148,82

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 10/08/2023**

| 858000000011 488201792302 810679054802 924712200015 |

AUTENTICACAO MECANICA

TS

LA DE GABANTIA DD TEMPG OF SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 10/08/2023 - 16:16:41

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI

02-DDD/TELEFONE

(0499)89008905

03-FPAS 04-SIMPLES

566 1

05-REMUNERAGAO

1.763,00

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017984-4

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

09.247.122/0001-51

11-COMPETENCIA

07/2023

12-DATA DE VALIDADE

10/08/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

141,04

7,78

15-TOTAL A RECOLHER

148,82

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 10/08/2023**

| 858000000011 488201792302 810679054802 924712200015 |

AR AT AT

AUTENTICACAO MECANICA




10/08/2023, 19:05 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

10/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 19:02:16
169801698 0803

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC
AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0

BCO BRADESCO S.A.
23790344042000019795211001327508294430000007800
BENEFICIARIO:

MHNET TELECOM

NOME FANTASIA:

MHNET TELECOM

CNPJ: ©5.245.502/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

MHNET TELECOM

CNPJ: ©05.245.502/0001-04

PAGADOR:

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE
CNPJ: ©09.247.122/0001-51

NR. DOCUMENTO 81.004

DATA DE VENCIMENTO 15/08/2623

DATA DO PAGAMENTO 16/08/2023

VALOR DO DOCUMENTO 78,00

DESCONTO/ABATIMENTO 7,80

VALOR COBRADO 70,20

NR.AUTENTICACAO 1.7BE.BDC.EA6.39D.3AF

Central de Atendimento BB ot .
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas : — j/ 19/ O
2800 729 0001 Demais localidades. D,((( o o“(//a- 1/ C“(] )
Consultas, informacoes e servicos transacionais. “‘.’“‘"?‘C_’:‘!’:’;,:‘:T‘;'ZCT‘.ZZ'-CTT-T;
SAC BB ennyigos conforme convanIo
@800 729 0722 wEQC

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 10/08/2023 18:53:34
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:02:16

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORD| PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13 .2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  6/7



. ele: 4 Pﬂd%cibé

ety o g s e

Total a pagar

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE CO Vencimento

15/08/2023 R$ 78,00
RUA SALGADO FILHO 425 CASA RUA DA LOJA DA MHNET VAI ATE O FINAL
89888-000 - CAIBI - SC
Contrato 413862 Valor contrato: Valor cobrado:
R¢$ 78,00 R$ 78,00

Pague sua fatura com o Pix

- Escaneie o QR code ao lado com o aplicativo do seu banco.

... Ou copie o cédigo de pagamento e cole no aplicativo do seu banco
00020101021226770014BR.GOV.BCB.PIX2555api.itau/pix/qr/v2/3b0e548b-
bf5h-4beb-9ef9-cbc452334b2d5204000053039865802BR59037AZ6007AAAAZZZ6207050

" QR Code vélido até o vencimento. Para gerar um novo, acesse pix.mhnet.com.br

B Bradesco 237  23790.34404 20000.197952 11001.327508 2 94430000007800

Vencimento

Beneficiario

MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - 05.245.502/0001-04 15/08/2023
Data do Documento N2 do Documento Ag / C6d Beneficidri Nosso Ndmero Valor Documento
01/08/2023 FAT230801100833242 0344.542207 02000019795117 R$ 78,00
instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) {-) Descontos /

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %. ?f)a;idrggn/tﬁmta

APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M

ATE O VENCIMENTO, CONCEDER DESCONTO DE R$ 7,8
Pagador

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 09.247.122/0001-51

‘ i
H“ IH .I" m uﬂ } 1( Autenticacdo Mecanica - FICHA DE COMPENSACAQ
| | |



~l¥8¥k‘.:,.§;.7“w§,&l4£.%cé A
s i TR T 3 o

w3 B e weburie -
- cervigos conforme convadnio
a RFCC

A conexao vai

Documentos Fiscais Vencimento n Total a pagar

Notas Fiscais de Comunicagéo | Telecomunicacao | Eletrénicas | Eletronicas de Servico 15/08/2023 R$ 78'00
NF Modelo Emisséo Valor BC. ICMS Valor ICMS Reservado ao Fisco Servicos Mensals
4332270 NFSe 01/08/23 R$ 30.00 R$ 0.00 R$ 0.00 1d346b2fd4ad2226c5f653f0ed14  Assisténcia Gold (Fibra) - R$ 30,00

2880851 21 01/08/23 R$ 40.20 R$ 40.20 R$ 6.83 b5872e387f845199b48bf52a75ac Internet Fibra Optica - R$ 40,20

-
ATE 1007 DE INDICANDO ATE DOIS

“ DESCONTOMa £S Vock Ni
SR S ) e

Precisa de ajuda?

WhatsApp: 0800 050 08
Central de Atendimento: (49) 3199-3199
Area do cliente: portal.mhnet.com

Avenida Nereu Ramos, 1182, Centro, Chapecd, SC, 8980

mhnet.com.br




-
10/08/2023, 19:05 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 19.02.16
1698501698 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC
AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 1698 - AGENCIA CAIBI sC
CODIGO DE BARRAS = ===mcmceces sccccccaaae

DATA DO PAGAMENTO 10/08/2023
PERIODO DE APURACAO 31/07/2023
NUMERO DO CNPJ ©9.247.122/0001-51
CODIGO DE RECEITA 83e1
NUMERO DE REFERENCIA =  ==e=;ceceae--
DATA DO VENCIMENTO 25/08/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ~ecmcmemeea-
PERCENTUAL = =seeeceeeeae-
VALOR DO PRINCIPAL 17,63

VALOR DA MULTA = eeecmceme===
VALORDOS JUROS = cmcecmccmea- 3 R
VALOR TOTAL 17,63 ) — y 0 ()
‘ Nedes éaw;-’l. 1)/(/16 ACM
AUTENTICACAO SISBB: E.95D.A81.333.F2F.43E T g TR AR O MN‘“"""""T;

e weiow 3 Bed EBowe o oL T SR
Modelo Aprovado pela SRF - ADE i w'w%m@
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2086 ~enigos conforme cor

RFCC

DOCUMENTO: 081005

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 @ess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 10/08/2023 18:55:06
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 10/08/2023 19:02:16

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13 2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  7/7



tributo/contribuicio de mesmo cddigo de periodns ' subsequentes,  até
cque o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

l DPPH~Folha de Pagamentos (PH Softwares Ltda  49-433-2558)

|
| 12 AvTENTICACEO BANCARIA. (Samente nas 1a.e 2a.vias)
|
|

+ T +
| MINISTERIO DA FAZENDA |2 e e arraczo - | 31/07/2023 |
| | | === |
| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |smecmacrwoes |09.247.122/0001-51 |
| Documento de Arvecadaca de Receitas Federais ] | |
| |t mmesm | 8301 |
I DARF | | |
| | 05 NaevO = REFERENCTA. | :
| , l | |
| o1 roe/mEEFaE |06 o e 0. | 25/08/2023 |
| ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI | I ——
| 049989008905 | 07 varcR Do PR, | 17,63 |
| PIS FOLHA | | |
| | 08 varcR DA Memza | 0,00 |
| = ' | |
| ATENCADO | 09 varcR pos xRS B/CU | 0,00 |
| £ vedado o recolhimento de tributos e contribuictes adninistrados | =vareos oL - 1.025/69 | ]
| pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cuwjo valor total | | -]
| seja inferior a R$10,00.0correndo tal situacio, adicione esse valor ao | 10 varcR TomaL | 17,63 |
I tributo/contribuicdo de mesmo cbdigo de pericdos subsequentes, até ' |
| que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. | 11 ATENTTCACAO BANCARIA (Scmente ras 1a.e 2a.vias) |
| | |
| Dper-Folna de Pagamentos (PH Softveres Ltda  49-433-2558) | i
;2320 ‘]\uj W, & A );,)/‘ (“-»iu;)(;u z v
e L sno actla
carvicos conforme convénic
RECC
+ -+
| MINISTERIO DA FAZENDA | o2 seracro e amrace. | 31/07/2023 |
| e T |
| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |mmewmoerwaes |09.247.122/0001-51 |
| Documento de Arvecadacao de Receitas Federais | |- -]
| | 04 oomreo DA RecET™ |8301 |
I I)l‘!il? l I ——— '
| | 05 MaexO 2 REFERENCIR. | |
! | | — |
| o1 voge/mETEFONE | 06 o e e | 25/08/2023 |
| ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIRI | . | -1
| 049989008905 | 07 varcR DO PRTNCTERL. | 17,63 |
| PIS FOLHA | | |
| | 08 vazcR DA amTa | 0,00 |
| w | I |
| ATENCAO | 09 varcR pos awmes e/ | 0,00 {
| £ vedado 0 recolhimento de tributos e contribuicles administrados | =vcareos ow - 1.025/69 | i
| rcela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | | ol
| seja inferior a R$10,00.0correndo tal situacio,adicione esse valor ao | 10 LR TomAL | 17,63 |
| I
| I
| !
!
+

3

=+

202320



10/08/2023, 19:05 -

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

G335101839690865027
10/08/2023 19:02:16

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1698-5

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagédo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

10171-0 ASSOC RFCC DE CAIBI SC

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S A,
230 SICRED! ALTO URUGUAI RS/SC/MG

222943

081.036.049-76

KEILA CRISTINA FRAPORTTI
CREDITO EM CONTA

81.101

2.276,44

0

11/08/2023

NQQC( = /2 . (/;) /\ou;? e

TR mmenamame mm mvemomm o oo mm
. e T L R

cervicos conforme convanio
RFCC

Este documento ndo € vélido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta terd saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrario a operacdo ndo sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos e
DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horério de Brasilia).

Assinada por

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transagao efetuada com sucesso.

10/08/2023 18:42:19
10/08/2023 19:02:16

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI! PAGLIARI.

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.13.2#Itemplate/-zFpendencias-—zFGTPY.bb%SFdisponiveICelular:sim 117



RECIBO DE FERTIAS

Empresa........: 96-ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI
CNPJ. .ovveeennns 09.247.122/0001-51

Empregado......:

CTPS Série/Nro.:

Registro Ficha.:
FUNCAO .« o« « 10 o0 ¢
Data Admiss&o..:

PERIODOS:

Periodo Aquisitivo......:
Periodo de GOZO......... :
Periodo Abono Pecunidrio:

28/12/2021 a 27/12/2022
09/08/2023 a 17/08/2023

REMUNERACOES
5-Férias 528,90
6-Adicional s/Férias 176,30
Total de Proventos ===> 705, 20
1-INSS Segurado 52,89
Total de Descontos === 52,89
Liquido === 652,31

CONTRIBUICCES PATRONAIS
9001-Salario Base 1.763,00

705,20

9002-Base INSS

9003-Base IRF 9004-Base FGTS

9005-FGTS 56,41 9007-INSS Empresa

Y008-Acidente de Trabalho 10,58 9009-Terceiros

9012-Base INSS Nommal 705,20 9014-Base IRF Férias

9026-Base FGIS Normal 705,20

9063-Tabela IRF-Valor Dependentes

705,20
705,20

141,04

31,13

705,20

189,59

DEMONSTRACAO DA BASE P/FERTAS

9001-Salario Base 1.763,00 9016-*Rase Férias

1.763,00

Recebi a Importancia de ( Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais,

Trinta e Um

Centavos*******************************************************‘k************* )
’

referente quitacdo das férias.

. CAIBI-SC, / /

TN o P
S e wedaes d

Wle A f;cn4)C1vZ

o~ o e ory o ey e 7 e
B T st 2 :’!q..'

Ve e

S2rvicos conforme convanio
RFCC ' '



Empresa........ : 96-ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBIL
CNPJ...veevn...: 09.247.122/0001-51

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a leid,
ser—lhe-30 concedidas férias de: 09/08/2023 a 17/08/2023, retornando
ao trabalho no primeiro dia de expediente a partir de 18/08/2023,
relativas ao periodo aquisitivo de: 28/12/2021 a 27/12/2022.

A importéncia relativa as férias e ao abono pecuniario,

se for o caso, ficard a sua disposigdo a partir de: 07/08/2023.

CAIBI-SC, 10/07/2023

ﬂiLCcz SJO f)W(\’LO AT

L) o e m
Py \m - Lo
R :‘3 W (Peure wimie e

~arvigos conforme co'wém
RFCC



td . €

Frpresa: 96-ASSOC RELE FEM CQOMBATE A0 CANCER CATBI

aws:  09.247.122/0001-51

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARTIO

Periodo: 07/2023

Cédigo: 12 Enpregado: KEILA CRISTINA FRAPORTTI C0: 411005-AUX ADMINISTRATTVO Folha: 1
— |
Céd. |Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

7 |Saléario 220.00 1.763,00

1 |INSS Segurado 9.00 138,87

s 7
M(’C" <$_)l> 1 s

‘*“" ‘AMAA ey o e
Sie B §T s

RECE

Servicos cowa'me ccm:é—)ma

Total de Vencimentos

1.763,00

Total de Descontos

138,87

Liquido RS —>

1.624,13

Cadigo: 12

Enpresa: 26-ASSOC RELE FEM COMBATE AO CANCER CATBI

awr:  (09.247.122/0001-51
Epregado: KEILA CRISTINA FRAPORTTT

RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
Feriodo: 07/2023

R0: 411005-AUX ADMINISTRATIVO

Folha: 1
Céd. |Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 220.00 1.763,00
1 |INSS Segurado 9.00 138,87

AY

(st § A rpowgat

9
o= v mmmet o o m-»
Na e Tn s mm e,
PV T R TP TR o M dhina

sarvigos conforme cgnvanio

RFCC

Total de Vencimentos
1.763,00

Total de Descontos

138,87

Liquido R$ -> 1.624,13




19/08/2023, 07:15

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

(G331190638006963015
19/08/2023 07:15:35

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia 1698-5
Conta corrente 47366-9 B
Qe
Ut (e V)Qj/l ] I
) nﬂ ~
Creditado n,.,:,.-:,:,,.,_.,; o~ ...-,w-‘f{g
e convénic
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC ;"’:'é’g’s conform
Agéncia 1698-5
Conta corrente 10171-0
Valor 11,50
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 19/08/2023 07:10:29

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI

Transagdo efetuada com sucesso.

19/08/2023 07:15:35

Transag@o efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2,13 2#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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19/08/2023, 07:11

Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

(G337190642006381020
19/08/2023 07:11:12

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 10171-0

Crechado fale S 4 Pooqer
Nome MARCIA MACIEL CASEMIRO mnochomes g8 [ Serpestaghas A
Agéncia 1698-5 ;’lr‘:fggos conforme convénic
Conta corrente 510011858-6

Variagdo 51

Valor 200,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 19/08/2023 07:06:46

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transacao efetuada com sucesso.

19/08/2023 07:11:12

Transagéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.13 2#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim  1/1



24/08/2023, 11:57

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

|

(G334241153972650015
24/08/2023 11:57:00

Aplicagao em poupancga

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 10171-0

Creditado ()\bJCQ» G pfqou.,
Nome MARCIA MACIEL CASEMIRO nntamns 25 ;n*.w"cf'_:;'
Agéncia 1698-5 vcwa Gos conforme convenio
Conta corrente 510011858-6 RFCC

Variagdo 51

Valor 350,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 24/08/2023 11:55:24

JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

Transagao efetuada com sucesso.

24/08/2023 11:57:00

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.13 2#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

7



RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
nos dias 15/08/23 e 18/08/23 no valor de RS 200,00.

Caibi, 19 de agosto de 2023.

fluk 5o B / /m:) Ot

S i T e nnnrﬂﬂﬂm""ﬂ
—Ch’?- A e § T o s e o i

20rvicos conforme convénio
RFCC

RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
nos dias 21/08/23, 24/08/23 e 28/08/23 no valor de RS 350,00.

Caibi, 24 de agosto de 2023.

\LLQXL ~§»f- f/(‘LJ)@“'

\n DEaan e mmﬂ’n— o
PRI ] P e

2ervicos conforme convénio
RFCC



25/08/2023, 18:39

Transacgoes Pendentes

Banco do Brasil

(G334251826187945015
25/08/2023 18:39:12

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia 1698-5
Conta corrente 10171-0
. 0o, <= L) jO 1o A
Creditado de R+ T/
N PREF CAIBI et R R oo
ome TS ;
Agéncia 1698-5 cervigos conforme convénio
RFCC
Conta corrente 8114-0
Valor 447 61
Destinagédo 0
Identificador 1 82940776000156
Data Nesta data
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 25/08/2023 18:37:17
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 25/08/2023 18:39:12

Transagado efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.htmi?v=2.16.0#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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